
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 153 del 18/10/2001
 

 
I.A.C.P. BARI
 Avviso di aggiudicazione lavori diversi.
 
L'Istituto Autonomo Case Popolari della Provincia di Bari comunica che sono state esperite, con
aggiudicazione secondo il criterio del massimo ribasso sul prezzo posto a base d'asta e con esclusione
delle offerte anomale ai sensi dell'art. 21 - c. 1 -bis della L. n. 109/94 e s.m.i., le seguenti gare: 1)
Progettazione esecutiva ed esecuzione lavori di recupero di n. 56 alloggi nel Comune di Corato. Importo
a base d'asta: L. 1.061.399.295 (E 548.166,99) oltre iva. - Procedura di aggiudicazione: licitazione
privata semplificata. Data di aggiudicazione: 12.9.01. - Numero di offerte ricevute: 11. - Impresa
aggiudicataria SELLITRI Felice - via Maggior Galliano, 69 Andria (Ba). Ribasso offerto: 22,696%. 2)
Progettazione esecutiva ed esecuzione lavori di recupero di n. 99 alloggi nel Comune di Altamura. -
Importo a base d'asta: L. 194.029.851 (E 616.664,95) oltre iva. - Procedura di aggiudicazione: licitazione
privata semplificata. - Data di aggiudicazione 12.9.01. - Numero di offerte ricevute: 9. - Impresa
aggiudicataria SO.GRA.CO S.r.l. - via A. Punzi, 121 - Gravina (Ba). - Ribasso offerto: 22,750%. 3)
Lavori di costruzione di n. 20 alloggi nel Comune di Monopoli. - Importo a base d'asta: L. 1.922.541.765
(E 992.909,96) oltre IVA. Procedura di aggiudicazione: asta pubblica. - Data di aggiudicazione 13.9.01.
Numero di offerte ricevute: 28. Impresa aggiudicataria: SIGMA S.a.s. - via L. Giordano, 12 Pomigliano
d'Arco (Na). Ribasso offerto: 20,900%. 4) Lavori di costruzione di n. 16 alloggi nel Comune di Adelfia
(lotto 2) Importo a base d'asta L. 1.618.508.654 (E 835.889,96) oltre iva. Procedura di aggiudicazione:
asta pubblica. - Data di aggiudicazione: 27.9.01. -
Numero di offerte ricevute: 19. - Impresa aggiudicataria: A.T.I. Papangelo Matteo - Geom. Gramegna
Nicola - via Treviso, 37 - Altamura (Ba). Ribasso offerto: 21,510%.
 
Il Direttore Generale
Ing. Giuseppe Andriani
 
________________________
 
 
 

1


